*Canes cum
flagellis quid
significant.*

*Lynxes andro
morphæ quid
significant,*

que iam s^epius exposuimus. In medio mensa posita est, in adytis semper medium locum, uti supra fol. 83. docuimus, obtinens, & sine quo nul-

lum penè sacrificium peragebatur. Hieroglyphicæ verò inscriptio-

næ quaternis spacijs exhibitæ, sacrificiorum, quæ Numinibus peracta sunt,

vim & efficaciam notant, ubi & charactere minutis sparsim hinc inde, uti

FIG. I. 

FIG. II.

FIG. IV.

FIG. V.

lum penè sacrificium peragebatur. Hieroglyphicæ verò inscriptio-

næ quaternis spacijs exhibitæ, sacrificiorum, quæ Numinibus peracta sunt,

vim & efficaciam notant, ubi & charactere minutis sparsim hinc inde, uti

in adytis mos erat, delineati, qui cum alibi expositi sint, & plerique quoque male efformati, eorum interpretationem consulto omittendam duxi; sufficiat interim, nihil eos aliud, quam quod dixi, significasse. V Figura dicitur suis operculum alabastrinum, quo puteus cryptae tegebatur; verisimile tamen est, illud non eo fine & data opera factum suisse, sed ex adytis excisum, huic artificio accommodatum suisse. Exprimit autem leges mandandi Boues in sacrorum usum, quas quia Herodotus l. 11. tradidit, hic libens omitto. Figuræ vero hieroglyphicæ temere hinc inde interserata symbola sunt propitiationis Numinum; quæ cum innumeris locis exposuerimus, operam perdam, si ea denuò repetam.

§ II.

De inuolucris Mumiarum, varijsque hieroglyphicis Iconismis, qui una Mumiae inuoluti reperiuntur.

*Idola Mumiarum
affuebantur,*

IDOLA non tantum extrinsecus sepulchris Ægyptiorum apponi ad tutelam solita fuisse, quemadmodum in præcedentibus dictum fuit; sed & intrinsecus una cum fascijs consuta, ex ijs pater, quæ nuper Excel lentissimus Nardius, & olim Nicolaus Peirescius *o paxæcētus*, medicatorum corporum dissolutione compererunt. Huius generis sunt à dicto Nardio mihi communicata idola figulina variæ magnitudinis, reperta olim in Mumiarum ventre consuta. Iconismum sequenti pagina exhibemus.

Idola Nardianæ.

Primum Idolum sœmineo vultu, & velato vertice, decussatisque manibus, sinistrâ quidem vincinum iam sëpe memoratum, altera hieralpham gestat, cum inscriptione hieroglyphica quam vides; reliqua vero, vti primæ iam memoratae quoad omnia simillima sunt, ita & inscriptions exædem comperiuntur. Reliqua schemata solas inscriptions exhibent diuersorum idolorum, quarum quæ numeris 1, 2, 3, 4, 5, 11, signantur inscriptions, exædem prorsus sunt cum inscriptione, quam prima figura præfert; quare hanc exposuisse sufficiat.

*Idolum auer-
guncum ta-
bula VII.
Nardianæ.*

Idolum auerruncum exhibit Agathodæmonem, funerisque custodem, vti vincinus & hieralpha, quæ decussatis manibus gestat, sat superque innuit. Hieroglyphica symbola vti imperitam manum sortita sunt, ita ex alio idolo, in quo eadem exactius & politius expressa sunt, vti sequitur, emendamus, eorumque sensus is est qui sequitur. *Influat Genius tutelaris canalium piscinæ sacræ, iuxta anni dispositionem ordinatorum, in hoc depositum; prouidentia Genij Solaris, id benefico suo influxu ab omni aduersa vi et potestate conseruet; quod fiet, si debitus cultus Anubidi prouido, et ceteris Genij piscinæ vitalis custodibus, exhibeat.*

*Inscriptiones
tabula VII.
Nardianæ.*

Quæ vero in Iconismo numeris 6, 7, 13, 15, 16, signantur, eandem pariter inscriptionem continent. Quare una exposita, reliquarum significacionem facile subministrabit. Ita autem corrupta inscriptione à nobis ex alijs emendata est, sensumque sequentem exprimit. *Cultus baculum Horis*